中华医学会临床药学分会
临药学函【⒛⒛lOOz号

关于召开
“
第三届长白山临床药学高峰论坛

”
会议

的通知 (第一轮 )

各医疗机构、科研院校 :

为全面贯彻落实健康中国战略,深入探索临床药学学科发展,秉着为临床药

学领域提供沟通和交流平台,共 同提升临床药学服务质量。由中华医学会临床药

学分会第三届青委会、吉林省药学会、吉林省研究型医院学会主办,吉林大学白

求恩第一医院承办的
“
第三届长白山临床药学高峰论坛

”
将于 ⒛⒛ 年 8月 8日

四 日在吉林长春召开,通过政府机关、医务、药学、护理、行政管理等多部门

沟通交流 ,展现新医改形势下临床药学学科建设成果。会议将以主题报告、政策

解读、专题分论坛等多形式进行学术交流,提高药师的专业技术效能。现面向全

国医药同道征集学术论文,诚邀踊跃投稿。

现将征文内容与有关事项通知如下 :

一、征文内容与要求 :

(一 )征文内容

1.ERAS建设与药学实践 ;

2.慢病药物治疗管理 (MTM)实践 ;

3.AMS策略与药学实践 ;

4.精准药学及智慧药房建设实践

5.ⅤTE管理与药学实践

6.临床药学学科建设探讨

7.合理用药与控费管理

8.临床思维下的药学科研

9.医药科学传播方法与实践

10.药品流通管理与实践

11.PIⅤ腮 建设与安全合理用药

12.药学质控与绩效管理

(二 )征文要求

l。 稿件应为未公开发表的原创性论文 ;

2.论文要求设计科学合理,逻辑严谨 ,

文字准确、精炼、通顺 ;

论点鲜明,结果真实,结论可靠 ,

3.论文一股不超过 5000字 ,全文包括标题、作者姓名及单位(摘要、关

键词 (⒊5个 )、 正文和参考文献 ;

4.投稿请提供 800字 以内的论文摘要 ,采用四段式写法,即包括
“
研究目

的、方法、结果、结论
”
等内容。请勿写成过于简短的

“
内容提要

”
形式。摘要

请采用文字表述,不要附图、表、不要另附照片 ;

5.论文标题用宋体四号字加粗居中,正文及参考文献用宋体小四号字,1.5

倍行距,首行缩进 2字符。

二、投稿方式 :

1.请登录会议网站:https∶ 〃cbscps⒛⒛。medmeeting.Org(第三届长白

山临床药学高峰论坛),注册为网站会员,点击
“
网上论文投稿

”
按钮,按照投

稿要求和程序进行在线投稿。为了方便您提交、修改以及第一时间了解您稿件的

接收和安排情况,会议只接收通过在线投稿 ,不接收电子邮件及其他形式的投稿 ;

2.通过在线投稿 ,您将获得以下便捷 :初次注册后 ,您的用户名和密码可

以在
“
长自山临床药学高峰论坛

”
会议中永久有效,无需重新进行用户注册;注

册后,您可以用你的 卜mail和密码登录学术会议管理系统,在网上办理论文投

稿,会议注册等手续,并随时对注册信息进行修改;在投稿截止 日期之前,随时

随地对已投稿件进行修改;在审稿结束后第一时间,收到有关审稿安排的通知。

征文截止时间:⒛⒛年 7月 1日 ,逾期概不受理。

论文评选 :

〓
一
四

由主办单位组织专家对征文稿件进行评选,评选出一、二、三等奖的论文将

在 r‘ 第三届长白山临床药学高峰论坛
”
会议上进行交流或收录到大会论文集 ,并

颁发获奖证书。

五、会议联系人信息:

l。 联系人:雷天资

2.联系人:曲晓宇

3.联系人:郎 冲

习三杉1: 18538083839

习三+JL: 15210002026

习三+JL: 18743012889

医 捋